
Республика Алтай Алтай Республика
Администрация «Майма аймак» деп муниципал

муниципального образования тбзолмбнинг администрациязы
«Майминский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ JOH

«_л^»  _______2016 года №

с. Майма

О внесении изменений в Условия оплаты труда работников 
муниципальных бюджетных, казенных, автономных учреждений и 
работников в органах местного самоуправления муниципального 

образования «Майминский район», утвержденные постановлением 
администрации муниципального образования «Майминский район» от

20 ноября 2013 года №144

На основании Постановления Правительства Республики Алтай от 5 
ноября 2008 года №252 «О введении новых систем оплаты труда 
работников государственных органов Республики Алтай и работников 
государственных учреждений Республики Алтай, и признании утратившими 
силу некоторых Постановлений Правительства Республики Алтай»

постановляю:

1. Внести в Условия оплаты труда работников муниципальных 
бюджетных, казенных, автономных учреждений и работников в органах 
местного самоуправления муниципального образования «Майминский 
район», утвержденные постановлением администрации муниципального 
образования «Майминский район» от 20 ноября 2013 года №144 (далее -  
Условия оплаты труда работников) следующие изменения:

1.1. В абзаце 2, пункта 2.5. условий оплаты труда работников, цифру 
«2,0» заменить цифрой «3,0» .

2. Автономному учреждению «Редакция газеты «Сельчанка» (О.И. 
Скоковой) опубликовать настоящее Постановление в газете «Сельчанка».

3. Муниципальному казенному учреждению «Управление по 
обеспечению деятельности Администрации МО «Майминский район»» 
разместить настоящее Распоряжение на официальном сайте 
администрации муниципального образования «Майминский район» в сети 
Интернет.



4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить 
на заместителя Главы Администрации муниципального образования 
«Майминский район» по социальным вопросам Н.А. Тынькову.

Глава Администрации Е.А.Понпа


